

**RELATÓRIO DE FORNECEDORES**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

**Bairro: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.010-650**

Mês de Apuração: **SETEMBRO/2011**

Nº EMPENHO	PROC	FORNECEDOR		P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2011NE000908	0802/09	05635814/0001-16	FRONTTAL OBRAS E SERVICOS LTDA	TOMADA	6º ADITIVO DA CONSTRUÇÃO DO ED. SEDE DA VT DE	1	84.644,95	84.644,95
2011NE000911	0342/11	33530486/0001-29	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES	NSEAPLIC	SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA DDD SEM COBERURA CONTRATUAL	1	7,71	7,71
2011NE000918	1638/11	43217850/0001-59	IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JU	INEXIGÍV.	RENOV.ASSINATURA DA REVIS.DIREITO PÚBLICO (SET/11 A OUT/12)	1	792,00	792,00
2011NE000919	1023/10	07045591/0001-62	DMPO COMERCIO DE MATERIAIS DE AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE	PREGÃO	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL, C/3G, MARCA OFFICE DEALER	24	0,50	12,00
					ALMOFADA P/CARIMBO, COR PRETA, TAMANHO Nº 03, MARCA JS	40	1,29	51,60
					ALMOFADA P/CARIMBO, COR PRETA, TAMANHO Nº 04, MARCA JS	34	2,26	76,84
					CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO,AMARELA, M.OFFICE	300	0,43	129,00
					CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO,LARANJA, M.OFFICE	240	0,43	103,20
					CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO,VERDE, M.OFFICE	300	0,43	129,00
2011NE000920	1023/10	08284688/0001-90	M. G. LIMA DA SILVA AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE	PREGÃO	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8º INPM, C/1 LITRO, MARCA SOL TOALHA DE PRATO,BRANCA,ALGODÃO,60X42CM, M.STA MARGARIDA	26 50	3,17 2,80	82,42 140,00
2011NE000921	1023/10	11791896/0001-90	A C DE CASTRO EVERTON - COMERCIO AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE	PREGÃO	COLA BRANCA LÍQ.PLÁSTICA,C/90G,MARCA QUALLY COLLOR	1000	0,57	570,00
					EXTRATOR DE GRAMPOS TP ESPÁTULA,AÇO INOXID.MARCA:JAPAN LÍQUIDO CORRETIVO À BASE D'ÁGUA,C/18ML,MARCA NEW MAGIC	300 150	0,93 0,44	279,00 66,00
2011NE000922	1023/10	35119288/0001-00	AURINO DOS SANTOS FILHO	PREGÃO	XICARA DE PORCELANA, P/CAFÉ,BRANCA,C/PIRES,PEQ.MARC.POZZA	60	6,29	377,40
2011NE000940	1016/10	08894946/0001-50	INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PARA ES MAT.DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE NO	PREGÃO	ELÁSTICO LIGA LÁTEX,N.º18,FORMA CIRCULAR,C/25G. MARCA RAFA	240	0,35	84,00
					GRAMPO COLCHETE N.º 05, CAIXA C/72 UNIDADES. MARCA RAFA	150	1,10	165,00
					GRAMPO COLCHETE N.º09, CAIXA C/72 UNIDADES. MARCA RAFA	1200	1,65	1.980,00
					GRAMPO COLCHETE N.º 15, CAIXA C/72 UNIDADES. MARCA RAFA	300	3,85	1.155,00
					GRAMPO CRUZADO P/PAPEL,NIQUELADO, Nº 02,CX C/50.MARC GASPI	140	1,68	235,20
					GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO,CX C/5.000. MAR.RAFA	400	1,39	556,00
2011NE000941	1016/10	10754399/0001-50	SPIRAX COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA MAT.DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE NO ALMOXARI	PREGÃO	APONTADOR COMUM PARA LáPIS, TIPO ESCOLAR. MARCA JOCAR	400	0,08	32,00
					PINCEL ATÔMICO,PLÁSTICO,AZUL,REABASTECÍVEL. MARCA JOCAR TESOURA USO GERAL,LÂMINA INOX,PONTA ARREDOND.MARCA JOCA	240 100	0,68 0,50	163,20 50,00
2011NE000942	1016/20	24005316/0001-34	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA MAT.DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE NO ALMOXARI	PREGÃO	ALMOFADA P/CARIMBO, COR AZUL, TAMANHO N.º 04. MARCA POLY	96	2,72	261,12
					FITA ADESIVA P/EMPACOTAMEN.TRANS PAR.50MMX50MM.ADELBRÁS	600	1,88	1.128,00
					GRAMPEADOR MÉDIO,AÇO,P/GRAMPOS 26/6,14X4CM, MARCA ADECK	150	5,98	897,00
					LÁPIS PRETO,Nº02,16CM,COM 144 UNIDADES.MARCA VISION	720	0,16	115,20
					PORTA-CARIMBO C/06 LUGARES, EM ACRÍLICO FUMÊ. MARCA ACRINI	30	7,69	230,70
					TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO,AZUL, FRASCO C/40ML. MARCA	48	1,00	48,00
2011NE000943	1016/10	86805256/0001-91	KAESA DISTRIBUIDORA LTDA ME MAT.DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE NO ALMOXARI	PREGÃO	TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO,PRETA,FRASCO C/40ML.MARCA POI	36	1,02	36,72
2011NE000943	1016/10	86805256/0001-91	KAESA DISTRIBUIDORA LTDA ME MAT.DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE NO ALMOXARI	PREGÃO	ALMOFADA P/CARIMBO, COR AZUL, TAMANHO N.º 03. MARCA JAPAN	96	1,32	126,72
					COLA BRANCA LÍQUIDA, PLÁSTICA,C/40G. MARCA PIRATININGA	300	0,35	105,00
					LIVRO D PROTOCOLO D CORRESPOND.15,5X21,5CM,C/100.M.GRAFSE	36	2,83	101,88
					PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO,PRETO,REABASTECÍVEL. MARCA JAPAN	180	0,72	129,60
2011NE000944	0101/11	05160702/0001-56	K. C. VIDAL	DISPENS A	RÉGUA PLÁSTICA,C/GRADUAÇÃO,30CM,ACRÍLICO.MARC.BANDEIRAN	100	0,20	20,00
2011NE000944	0101/11	05160702/0001-56	K. C. VIDAL	DISPENS A	PLACA DE VIDRO 10 MM,TEMPERADO.70X60CM.C/APLICAÇÃO DE ADESIVO.P/INAUGURAÇÃO DA VT DE PRES.DUTRA	1	400,00	400,00
2011NE000945	0101/11	05160702/0001-56	K. C. VIDAL	DISPENS A	PLACA DE VIDRO 10 MM,TEMPERADO,70X60CM.C/APLICAÇÃO DE ADESIVO PARA A INAUGURAÇÃO DA VT DE IMPERATRIZ	1	400,00	400,00
2011NE000946	0101/11	05160702/0001-56	K. C. VIDAL	DISPENS A	PLACA DE AÇO INOX MEDINDO 70 CM X 60CM COM APLICAÇÃO ADESIVADA,PARA SOLENIDADE DE INAUGURAÇÃO DA 7ª V.T.SÃO	1	300,00	300,00
2011NE000969	1188/10	09592051/0001-24	PRISMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	PREGÃO	BOMBA CENTRIFUGA MONOESTÁGIO,MOTOR ELÉT.,60HZ,M.ELETROF	2	429,99	859,98
2011NE000994	0470/11	10278886/0001-93	DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PREGÃO	SUPORTE P/MONITOR OU TV DE LCD OU PLASMA DE 10 A 40 POLEGA	43	104,72	4.502,96
2011NE001001	1006/11	13195916/0001-96	CAMPMAX EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	DISPENS A	LÂMPADA DE PROJEÇÃO MODELO SP LAMP-028,MARCA INFOCUS	3	647,40	1.942,20
2011NE001002	0194/10	03313287/0001-06	PLATAFORMA SINALIZACAO E CONTRUCOES LTDA	PREGÃO	SERV.DE CORREÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO DOS ESTACIONAMEN.INTERNOS E EXTERNOS DO FÓRUM ASTOLFO	1	20.689,00	20.689,00
2011NE001006	0912/11	41497736/0001-02	SERVEMTEC LTDA. ME	DISPENS A	PAGTO. SERVIÇOS DE ADAPTAÇÃO DE SALA P/OUVIDORIA	1	8.926,35	8.926,35

2011NE001007	1933/11	03810869/0001-90	ARTLINE IND E COM DE MOVEIS LTDA SOFÁS P/O GAB.DA DESEMB.MARCIA ANDREA	PREGÃO	SOFÁ DE 01 LUGAR, MARCA ARTLINE SOFÁ DE 02 LUGARES, MARCA ARTLINE	2 2	1.829,25 2.122,50	3.658,50 4.245,00	
2011NE001009	0788/11	06861405/0002-81	REMAC ODONTOMEDICA HOSPITALAR LTDA	INEXIGÍV.	SERV.DE MANUTENÇÃO DE EQUIP.ODONTOLÓGICOS DESTE TRT	1	100,00	100,00	
2011NE001011	0788/11	06861405/0002-81	REMAC ODONTOMEDICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL ODONT.P/ O SERV.D SAÚDE DESTE TRT	INEXIGÍV.	TAMPA DA CABEÇA DA ALTA ROTAÇÃO-DABI ATLANTE,MOD.RS 350 ROLAMENTO D CANETA D ALTA ROTAÇÃO,DABI ATLANTE,MOD.RS 350 GUARNIÇÃO P/TERMINAL 02 FUROS,DABI ATLANTE,MOD.RS 350 PUSH	2 4 1	55,00 57,00 3,00	110,00 228,00 3,00	
2011NE001012	1926/11	59773416/0003-57	CIMCORP COMERCIO INTERNACIONAL E INFORM	PREGÃO	MULTIPLEXADOR(SWITCH)P/SAN-"STORAGE AREA NETWORK",24 PT	2	31.127,94	62.255,88	
<b>TOTAL</b>									<b>204.912,33</b>